bona mea mobilia et immobilia, habita et habenda. Et ut predicta maiori gaudeant firmitate, ego dictus Martinus Ferrandiç, non vi nec dolo, set sponte iuro per dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia manibus meis corporaliter tacta, predicta attendere et complere, et in aliquo non contravenire aliquo iure, causa vel eciam racione. Hec igitur que dicta sunt facimus, paciscimur et promittimus, scilicet, ego dictus Ferrarius Payroni nominibus predictis vobis dicto Martino Ferrandiç, et ego dictus Martinus Ferrandiç vobis dicto venerabili Ferrario Payroni et vobis eciam notario infrascripto tanquam publice persone pro utraque parte. Et pro aliis eciam personis quarum interest et intererit recipienti et paciscenti ac eciam legitime stipulanti. Actum est hoc decimo kalendas augusti anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo quinto. Sig + num Ferrarii Peyroni. Sig + num Martini Ferrandiç, predictorum qui nominibus predictis hec laudamus et firmamus, et ego dictus Martinus Ferrandiç iuro.

Testes huius rei sunt discretus Guillelmus Vilella, rector ecclesie Sancti Genesii de Amigdalò, Galcerandus de Finestris et Franciscus de Montepavone, causidicus, civis Barchinone.

Sig + num Petri Borrelli, auctoritate regia notarii publici Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit cum litteris suprapositis in linea octava ubi dicitur part, et in linea vicesima prima ubi dicitur utraque parte. Et cum litteris rasis et emendatis in linea quartadecima ubi dicitur cuirs, et in linea vicesima secunda ubi dicitur nominibus.

3

19 octubre 1390

*Francisco Hispalense, mestre d'orgues, fa fe que de Berenguer Feu, canonge tresorer i regent de la Sagristia Menor de la catedral de Barcelona, ha rebut 40 florins d'or aragonesos, 20 dels quals en concepte de paga pel treball de reparar l'orgue menor de la dita Seu i 20 com a donatiu graciós del bisbe i capitol.*

ACB, Sagristia Menor, pergami 35.

Sit omnibus notum, quod ego magister Franciscus Ispalensis, magister organorum, confiteor et recognosco vobis venerabili Berengario de Feudo, canonico thesaurario ac regenti Minorem ecclesie Sedis Barchinone, una cum venerabili Guillelmo Alanyani, canonico dicte Sedis, quod ex illis undecim mille ducentis solidos monete Barchinone de terno, pro quibus seu intrata quorum stabilivistis et in emphiteosim concessistis Raymundo Badia, armerio, civi dicte civitatis, et suis et quibus voluerit perpetuo suis tam consimilibus et suorum, quod-

dam hospicium cum tribus portalibus extra in via publica apparientibus et cum introitibus, exitibus, iuribus et perinenciis suis, situm in vico de la Freneria, cum instrumento publico de dicto stabilimento facto in posse subscripti notarii die XVII<sup>a</sup> marcii anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo, solvistis michi quadraginta florenos auri aragonenses rationibus sequentibus, videlicet, viginti florenos pro reparacione organorum parvorum dicte Sedis, et viginti florenos quos reverendus dominus Barchinone episcopus et venerabili capitulum Sedis predicte michi graciosse concesserunt, et per vos prefixe nomine dari et solvi mandarunt. Et ideo renunciando excepcioni dictorum florenorum non habitorum et non receptorum et doli, facio vobis de predictis quadraginta florenis presens apoche instrumentum in testimonium veritatis. Volens eciam et consenciens, quod de hiis possint fieri duo publica consimilia instrumenta, quorum unum vobis, alterum vero dicto Raymundo Badia ad conservacionem iuris utriusque tradatur per notarium infrascriptum. Actum est hoc Barchinone, XIX<sup>a</sup> die octobris anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo. Sig + num Francisci Ispalensis predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt Franciscus Baiuli, notarius, et Petrus Laurencii, scriptor, cives Barchinone.

Sig + num Johannis Eximini auctoritate regia notarii publici Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit.

4

23 agost 1397

*Fra Pere Creu, monjo del monestir de Santa Maria de Ripoll, fa fe que d'Antoni Gual, prevere i regent de la Sagristia Menor de la catedral de Barcelona, ha rebut 50 florins d'or aragonesos pel seu treball de reparar l'orgue de la dita Seu.*

ACB, Sagristia Menor, pergami 23, documenta.

Sit omnibus notum, quod ego frater Petrus de Cruce, monachus monasterii Beate Marie de Rivipullo, diocesis vicensis, confiteor et recognoſco vobis discreto Anthonio Gual, presbitero, regenti Sacristiam Minorem Sedis Barchinone, quod solvistis et numerando tradidistis michi bene et plenarie ad meam voluntatem quinquaginta florenos auri aragonenses pro reparacione quam ego feci in organis dicte Sedis. Et ideo renunciando excepcioni non numerate et non solute peccunie et doli, facio vobis dicto nomine et vestris de predictis quingaginta florenis presentem apocham de soluto. Actum est hoc Barchinone, vicesima tertia die augusti anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo no-

nagesimo septimo. Sig+num fratris Petri de Cruce predicti, qui hec laudo et firmo.

Testes huius rei sunt Anthonius Stopera, notarius, civis, et Dominicus de Molinos, scriptor, Barchinone.

Sig+num Jacobi Rosselli auctoritate regia notarii publici Barchinone, qui hec scribi fecit et clausit.